News Release 2021 年８月 20 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  中  広
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 島  永 次

（コード番号 2139：東証第一部・名証第一部）
問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 倉橋 誠一郎

（ T E L  0 5 8 - 2 4 7 - 2 5 1 1 ）
 （URL https://www.chuco.co.jp/）

福岡市早良区および福岡県糸島市に拠点開設のお知らせ

当社はこのたび、福岡市早良区および福岡県糸島市に、ハッピーメディア®地域みっちゃく生活情

報誌®（以下、地域フリーマガジン）の発行を目的とした拠点を下記のとおり開設しますのでお知ら

せいたします。

このたびの拠点開設は､ＶＣ※契約先における地域フリーマガジン『マイタウン西新・姪浜』（福

岡市中央区西部・早良区北部・西区：104,500 部発行）および同『マイタウン伊都』（福岡市西区・

糸島市：50,000 部発行）に関する事業終了に伴い、当社が継承し発行することを目的としておりま

す。今回の福岡県内２拠点の開設により、当社の拠点数は 55 拠点となる予定です。

※ ＶＣ＝Voluntary Chain（ボランタリー・チェーン）

（注）発行部数は 2021 年７月末日時点

記

開設拠点の概要

(1) マイタウン西新・姪浜編集室

住 所  〒814-0002 福岡市早良区西新５-１-30 朝日生命西新ビル３階

連絡先  [TEL] 準備中      [FAX]  準備中

（開設までの連絡先は、「(2) マイタウン伊都編集室」と同じ）

開設日  2021 年９月上旬予定

(2) マイタウン伊都編集室

住 所  〒819-1116 福岡県糸島市前原中央２-３-61-101

連絡先  [TEL]  092-332-8223     [FAX]  092-332-8176

開設日  2021 年８月 21 日

以 上